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Bruttokansantuote tuotannontekijahintaan toimialoittain ja maakunnittain, 1997
Bruttonationalprodukten till faktorpris efter néringsgren och landskap, 1997
Gross domestic product at factor cost by branch of industry and region, 1997

Maakunta
Landskap
Region

Koko maa — Hela landet — Whole country

Uusimaa — Nyland

Ita-Uusimaa — Ostra Nyland
Varsinais-Suomi — Egentliga Finland
Satakunta

Kanta-Hame — Egentliga Tavastland
Pirkanmaa — Birkaland

Paijat-Hame — Paijanne-Tavastland
Kymenlaakso — Kymmenedalen

Eteld-Karjala — Stdra Karelen — South Karelia

Etela-Savo — Sodra Savolax
Pohjois-Savo — Norra Savolax

Pohjois-Karjala — Norra Karelen — North Karelia
Keski-Suomi — Mellersta Finland — Central Finland
Etela-Pohjanmaa — Sédra Osterbotten — South Ostrobothnia

Pohjanmaa — Osterbotten — Ostrobothnia

Keski-Pohjanmaa — Mellersta Osterbotten — Central Ostrobothnia
Pohjois-Pohjanmaa — Norra Osterbotten — North Ostrobothnia

Kainuu — Kajanaland
Lappi — Lappland — Lapland
Ahvenanmaa — Aland

Toimiala — Naringsgren — Industry

Maa-ja  Teollisuus Rakenta- Kauppaja Muut
metsatalou Industri 1) minen likenne  palvelut
Jord- och Manufac- Byggverk Handel, tre Andra

skogsbruk turing 1) samhet  port, komrm tjanster

Agriculture Con- nikation  Other

and forestry struction Trade, trar services
port, commu-
nications

1 000 000 mk — FIM million

30396 153115 25734 117439 139561

1161 34 430 7123 54 800 63 767

525 3962 385 1098 1816
2338 16 488 2226 8 353 10214
1851 9753 1324 3916 4533

1258 4816 693 2209 3489
2020 14 520 2235 7 686 10 408
1043 6 070 e 3127 4718
1140 6915 808 4068 3643

860 6 349 659 2717 2712
2 467 2777 671 1956 2839
2416 5344 1021 4028 4681
1750 3759 685 2 005 2802

2068 7697 1098 3237 4816
2222 4021 1014 2974 3209
1709 5811 1066 2992 3324

741 1512 401 1375 1115
2298 11730 2244 5697 6014
881 1760 315 981 1448
1449 5063 883 2800 3396
198 339 109 1422 618

1) MI. kaivannaistoiminta ja séhkd — Inkl. gruvindustri och elektricitet — Incl. mining and electricity.

Julkinen
toiminta
Offentlig
verksam-
het
Govern-
ment
services

105 299

30 157
1097
8728
4034
3390
8138
3131
3418
2474
3282
5479
3581
5303
3270
3556
1271
7561
1936
4815

677

Yhteensa
Totalt
Total

571 544

191 438
8 883
48 347
25410
15854
45 008
18 866
19 992
15770
13991
22970
14 581
24219
16 710
18 458
6 415
35545
7 320
18 407
3362

Valilliset BKT
rahoitus- yhteensa
palvelut  BNP
Indirekt mé totalt
finansiella GDP
tjianster  total
Financial
intermediation
services
indirectly
measured
-14 858 556 686
-4 977 186461
-231 8 652
-1 257 47 090
—-661 24749
-412 15 442
-1170 43 838
—490 18 376
-520 19 472
-410 15 360
-364 13 628
-597 22 372
-379 14 202
-630 23589
-434 16 275
—480 17 978
-167 6 248
-924 34 621
-190 7 130
—479 17 928
-87 3274

Lahde — Kalla — Source: TK, Taloudelliset olot: aluetilinpito — SC, Ekonomistatistik: regionalrdkenskaper — SF, Economic Statistics: Regional Accounts

BKT/as.
BNP/inv.
GDP per
capita

mk — FIM
108 308

149 288
99 315
107 332
101 990
93 612
99 449
92 944
101929
110539
79 026
86 967
80 843
90 914
81 687
103 167
86 229
96 406
76 006
89724
129 290
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